平成２７年１１月１９日

関係各位
東京都立南多摩中等教育学校長

押尾　勲
「陸上競技部トライ＆チャレンジ」活動

東京都立南多摩中等教育学校　　部活動体験のお知らせ

秋も深まりを感じる季節となりましたが、いかがお過ごしでしょうか。

平素より、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本校では東京都内の小学校の児童を対象に、陸上競技部の部活動で「部活動体験」を実施致します。ぜひ、多くの小学生の方の参加をお待ちしております。
記

期　日　　平成２７年１２月２３日（水・祝）

場所　　上柚木公園陸上競技場

時間　　　１３：００～１６：００

申　込　　FAX用紙にて本校宛に送信してください。
なお、小学校担任、顧問教諭による引率は必要ありません。

必ず保護者同伴の上で参加してください。
内容　　　陸上競技の基本運動・本校陸上競技部員との交流

　　　　　　タイムトライアルなど
その他　　　安全には十分配慮したしますが

保険へは各自でご加入ください。
●問い合わせ先●
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都立南多摩中等教育学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒192-8562　東京都八王子市明神町4-20-1
TEL　042-656-7030
FAX　042-656-7031
陸上競技部顧問　大井　晃史